q^m D^m Joannem Jacobum Carca-
-num per instrumentum, ut fertur,
receptum die 20 Julij 1645 a Medis-
-lani Notario, et Caesidico Collegiato Do-
-mino Joanne Thoma Baruto, scilicet,
et per dictum D^m Joannem Jaco-
-bum Carcanum pariter venditus
fuerit nunci q^m D^{no} Georgio de Cle-
-ricij per instrumentum die 30 Sa-
-marij 1647 receptum, ut fertur,
per Mediolani Notarium D^m Jaco-
-bum Philippum Biniura, scilicet -
Cumque hinc census usq^a acquisiti
per antedictum D^m Joannem Bapti-
-stam Vincemalam, ab ipomet D^{no}
Vincemala venditi fuerint proptatodo-
-mino Georgio de Clericij per instru-
-mentum, ut fertur, die 14 Martij

1645, receptum a Mediolani Notario, et
Caesidico Collegiato D^{no} Francisco de
-cardo, scilicet -
Cumque census usq^a acquisitus a supra-
-dicto D^{no} Reu D^{no} Joanne Paulo Mila-
-no divisus fuerit inter D^{nos} Alexan-
-druum, et Antonium fratres de Mila-
-no, per instrumentum, ut fertur, re-
-ceptum a Mediolani Notario Domino
-Francisco Bernardino Mario de, et
-anno prout in facto, scilicet, et exinde
per Dominum Clericum Hieronimum,
-Bernardinum, et Bernardinum fratres
-de Milani, filios supra-
-dicti Dⁿⁱ Alexan-
-dri, quibus decem census respectu sum-
-me librarum 2031 s^{ol} tantum
obvenere in divisionibus per instru-
-mentum, ut fertur, die 9 Julij 1649
Cibelles Notij

receptum à Mediolani Honoris Dni
Joseph Rubino, et Joseph Prota in
cum Dno Ambrosio Milano eorum
fratre / pariter vendit fuerit pro
fate Dno Georgio de Clerici pro
librarum mille quatuorcentum
quingenta Dni per instrumentum
et fertur, die tertia mensis Septem-
bris predicti anni 1749 receptum
à Mediolani Domino Dno Francisco
Philippo Bimio, veris, cuius
Cumque pro D. Comendat. Regnani
anno 1746 ob obtinendum aliquod
solamen in diminutione annuorum
onerum, quae in proestacione respon-
sionum censualium / licet à Regia
pragmatica iam redactarum ad solas
libras quatuor solidos duodecim, denari

= vior 6 Dni pro quolibet censuario /
imponere coacta erat, duxerit que-
= vere subventionem summe librarum
decem octo mille Dni circiter ad mi-
= nora intervenerit, ut predictos census
extinguere possit, reperitque de facto
D. Rev. Patre Don Caietano Rescala
= magno insigni Monasterij S. Niccolai
= vior Mediolani, in hac parte submis-
= sa personam Ill. Dni Comitis Don Car-
= li Raggi, qui eam obtulerit in spe-
= ciebus sequentibus, videlicet
@ t. 7: 6 Filippi d. Milano
n. 900 — — — t 6570: —
@ t. 14: 12: 6 Recchini n. 4938 7, 210: 1: 6
@ t. 14: 14: 6 Ruffari n. 277 — t 3878: 1: 6
= rituendam in yodem speciebus illine
2 annos duodecim sub annui inte-

Cubellus Dni

= usury: librarum trium, solidorum
Decem Inq tantum pro qualibet centu:
= nario librarum, et annis, ac ad ratam &
Donat
Cumque obtenta per Jam Communitem
Legnani a venatu ex^{mo} opportuna di:
= pensatione ad effectum devenienda ad
delinam obligationem supra subvento:
= rem, per Jam ad Rev. Patrem nomi:
= ne personam declarandam facta fuerit in
opereby monetarum prout supra sub:
= ventio in summa librarum 17658: 1/5
Inq pro^{re} Communite, et pro ea Ill^{mo}, et
Rev^{mo} Dno Comiti Don Petro Antonio Fran
Proposito insigni Collegiate S^{ti} Georgij in
palatio Mediolani, alteri ex Procurato:
= ribus ad dictam obligationem assumen:
= dam constitutum a Consilio generali pro^{re}

= dicta Comunitate, predictaque summa
statim et incontineri per anted^{um} Ill^{mo}
= Illustrissimum Dnum Procuratorem solui:
= ta fuerit Ill^{mo} Dno Comiti Don Antonio
De Clericij tanquam Procuratori consi:
= tuto ab ex^{mo} Dno Marchione Don Anto:
= nio De Clericij ex Magnatibus Hispania:
= rum ex LX Decurionibus ex^{mo} Mediola:
= ni Civitatis, et Regionis proprietario, et
Castroverum Prefecto pro Augustissima
Maria Tereisa Romanorum Imperatri:
= ce Regina Hungarie, et Boemie & Me:
= diolanis Duci Domina nostra, medijs
personis eius ascendentium successu in
iure predictorum censuum, seu de:
= vaurario ipsius ex^{mo} Dni Marchionis,
prout constat ex intro die 19 Mensis
Decembris 1746 recepto a Mediolani No:
Cribellus Not^{us}

Stano J. C. Dno Mattheo Salvatore Pesci-
renico, cui
Cumque per anted^{um} Ill^{mo} Dnum Co-
mitem Don Carolum Rappi, Declari-
tum a proptero ad Rev. Patre Don
Caietano Pescali proprietarium ve-
pradi Capitalis per iuratum scrip-
turam eisdem diei 19 Decembris
1748 propti Notarij Dni Pescarenici
attestatione callatam, que unita
reperitur copie authentice prodicti
instrumenti obligationis recepti esse
ab eodem Dno Pescarenico, facti
pluribus instantijs prodicti Comu-
nitati ad effectum habendi restitu-
tionem capitalis esse ipsi mutuat,
cuius restitutionis dies iam supra
annos quatuor cesserat, prodicta

Comunitas tandem invenit Domi-
nos Deputatos Ven. Fabricis insignis
Templi Beatrixe Virginis Maris mi-
raculorum, viz intra finia Cypidi va-
roni, Pleb. Veruciani, Duc. Mediolani,
qui eidem Comunitati obtulerunt pro-
prium capitale subuenire solvendum
tamen proptero Ill^{mo} Dno Comiti Rappi
cum animo et ingrediendi in dicta Do-
mini Comitis Rappi locum, inf. et statim
et reportandi ab eo cessionem respec-
tu capitalis, et interuenientem usq^{ue}, et
cum conditione quod dicta Comunitas ve-
procurare deberet ab Ill^{mo} Magistratu
Camerale Mediolani opportunam fi-
cultatem auferendi annuatim interuenientia
usque ad summam librarum quatuor-
centarum pro quolibet centenario libri